
 

グループわ 会員の皆様へ 

こども電話相談業務の終了について 

 

皆様のご協力により、実施してまいりました、神

戸市こども家庭センターでのこども電話相談業務

が、５月末日をもって終了したことをご報告いたしま

す。 

６月１日の朝、ご挨拶にこども家庭センターに行

った際、この業務にかかわってこられた皆さんお一

人お一人が良い仕事をしてこられた証しとして添付

の写真のとおり、プリザーブドフラワーと２階の職員

の方々が作成された花輪板をいただきました。 

いずれも相談員の皆様に対する感謝の気持ちを

メッセージに記載していただいています。グループ

わ の事務所に置いていますので、お越

しの際にご覧ください。 

神戸のこども相談業務の今後一層の

盤石化を祈念し、グループわ の今後一

層のボランティア活動の邁進をお誓いし

て帰ってまいりました。 

 

 

 

 

 

 

皆様、ご自身のご健康に留意され、今後とも社会のため、人のため、私たちにで

きるボランティア活動をご一緒にしてまいりましょう。よろしくお願い申し上げます。 


